
ВЧ 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

от   30.08.2022 г.                                                                                    № 321 

 

ст. Незамаевская 

 

Об организации и проведении аттестации педагогических работников  

МБОУ СОШ № 14 ст. Незамаевской в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии со статьёй 49 Федерального закона  от  29 декабря 2012 

года № 273 – ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» и приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 

года  № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность»,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Полевик С.В., ответственной за аттестацию педагогических  

работников в МБОУ СОШ № 14, организовать и провести аттестацию 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2022-2023 учебном году;  

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном 

году (Приложение № 1); 

3. Утвердить график аттестации педагогических работников,  

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 

2022-2023 учебном году (Приложение № 2); 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             Е.П. Мигитко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 



                                                                                   Приложение № 1  

                                                                                     к приказу №   321                                         

                                                                                   от  30.08.2022 г. 

 

 

 

СПИСОК 

педагогических работников МБОУ СОШ № 14 имени В.И.Муравленко 

станицы Незамаевской, аттестуемых в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности  

в 2022-2023 учебном году 
 

 

 

№ 

п.п. 

ФИО 

педработника 

Должность  Преподавае-

мый предмет 

Педагогичес-

кий стаж 

Сроки 

аттестации 

В целях подтверждения соответствия занимаемой должности 
 

1. Сальникова 

Ирина 

Николаевна 

Педагог – 

библиотекарь 

- 18 лет Сентябрь 

2022 г. 

2. Баёв Сергей 

Сергеевич 

Учитель  Физическая 

культура 

2 года Май 2023 г. 

 

3.  Чахмахчева 

Лариса 

Георгиевна 

Педагог 

дополнительно

го образования 

 8 лет Октябрь 

2022 г. 

 

 

 

 

Ответственный за аттестацию                                                                  С.В.Полевик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   Приложение № 2  

                                                                                    к приказу №  321 

                                                                                    от   30.08.2022  г. 

 

 

ГРАФИК 

аттестации педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2021-2022 учебном году 

 

 

№ 

п.п. 

ФИО педработника Должность  Преподаваемый 

предмет 

Сроки  

  1. Сальникова Ирина 

Николаевна 

Педагог - 

библиотекарь 

_ 23 сентября 

2022 г. 

2. Баёв Сергей 

Сергеевич 

Учитель  Физическая 

культура 

12 мая  

2023 г. 

3. Чахмахчева Лариса 

Георгиевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

_ 7 октября 

2022 г. 

 

 

 

      Ответственный за аттестацию                                                              С.В.Полевик 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-14T07:48:06+0300
	МБОУ СОШ № 14 СТ. НЕЗАМАЕВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




